
 
ESTADO DO PARANÁ 

MUNICÍPIO DE PORTO AMAZONAS 
GABINETE DO PREFEITO 

 
Prefeitura Municipal - Sede: Rua Guilherme Schiffer, nº 67 – Centro – Porto Amazonas - PR 

84.140-000 – Telefone/Fax: (42) 3256-1122 - E-mail: prefpamazonas@uol.com.br 
 

PORTARIA Nº 036 DE 22 DE ABRIL DE 2019 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE PORTO AMAZONAS, ESTADO DO PARANÁ, no uso de 

suas atribuições legais, 

 

RESOLVE 

 

 

Art. 1º Fica nomeada a COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃO DA COLOCAÇÃO DE 
MATERIAL FRESADO DOADO PELO DER da Prefeitura Municipal de Porto Amazonas – 

PR, com a seguinte composição: 

Presidente – ALTAIR PEREIRA GUIMARÃES CPF 541.252.869-49 

Secretário – RUBENS SEGURO DE PAULA CPF 636.038.379-91 

Membro – MARCELO DE PAULA CPF 040.422.619-14 

ART. 2° A Comissão terá a atribuição de fiscalizar a colocação do material fresado 

doado pelo DER ao Município e emitir relatório das fiscalizações realizadas, atestando 

inclusive que o material foi aplicado de forma correta. 

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Edifício da Prefeitura Municipal de Porto Amazonas, Estado do Paraná, em 22 de abril de 

2019. 

 

Antonio Altair Polato 

Prefeito Municipal 


	PORTARIA Nº 036 DE 22 DE ABRIL DE 2019
	RESOLVE

